
UCHWAŁA NR XLI/613/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia  2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska  w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej mającej siedzibę  na terenie gminy Kluczbork, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub  ćwiczeniu  w kwocie 22 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 
akcji ratowniczej, szkoleniu lub  ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/112/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 lutego 2019 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: C12E3518-7095-4E62-9E5A-062952CE49EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-07T08:28:24+0100




